
2024年10月

イーシー・ドパール®配合錠 発売のお知らせ

対象製品

製造販売承認承継日

製品名 包装単位

イーシー・ドパール®配合錠
PTP100錠(10錠×10）

PTP500錠(10錠×50）

2024年10月1日（火）

発売日

2024年10月7日（月）【卸への受注出荷発売日】

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、協和キリン株式会社が製造販売しておりました下記製品につきまして、2024年10月より

大原薬品工業株式会社が製造販売承認を承継し、新たに発売をすることとなりましたので謹んで

ご案内申し上げます。

つきましては、承継日以降は、大原薬品工業株式会社が販売ならびに適正使用情報の提供お

よび収集を担当いたします。お問い合わせや副作用連絡等につきましては、大原薬品工業株式

会社までご連絡を賜りたくお願い申し上げます。

なお、承継後もしばらくの間は協和キリン株式会社製品が流通しご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

謹白  

◆本件に対するお問い合わせ先◆ 
⼤原薬品⼯業株式会社 お客様相談室

 TEL：0120-419-363 FAX：03-6740-7702


	スライド番号 1

